
1 Manaus- AM

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal
Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM
Código da UASG: 90002

Pregão Eletrônico Nº 14/2017
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de livros, de acordo
com as especificações obrigatórias e quantitativos constantes do Anexo I do Edital.
Edital a partir de: 02/08/2017 das 08:00 às 15:00 Hs
Endereço: Av. Andre Araujo, N.25 - Aleixo - Manaus (AM)
Telefone: (0xx92) 36123312
Fax: (0xx92)
Entrega da Proposta:  a partir de 02/08/2017 às 08:00Hs
Abertura da Proposta:  em 14/08/2017 às 10:00Hs, no endereço: www.comprasnet.gov.br

Histórico de eventos publicados...

Itens e Download

(Licitações 1-1 de 1)

Nova Pesquisa  

Comprasnet http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Relacao.asp

1 de 1 02/08/2017 12:41


